

H-Elevator Holding ApS

Højvej 43, 8471 Sabro

CVR-nr. 31 89 40 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H-Elevator Holding ApS Højvej 43 8471 Sabro
	CVR-nr.: 31 89 40 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Eriksen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Frederiks Allé 95, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	H-Elevator ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negativ resultat i den tilknyttede virksomhed H-Elevator ApS, hvormed der er foretaget nedskrivning af den indregnede kapital. Kapitalandele indregnes efter den indre værdis metode, hvormed regnskabspraksis kræver nedskrivning herpå. Det er ledelsens vurdering at den tilknyttede virksomhed på trods af det utilfredsstillende resultat i 2018 er i stand til at fortsætte driften.

Der er opnået det nødvendige tilsagn om fortsat finansiering fra selskabets bankforbindelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.745	-7.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-429.813	17.231
Andre finansielle indtægter	582	865
Resultat før skat	-435.976	10.721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-435.976	10.721
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-296.292	4.688
Overføres til overført resultat	0	6.033
Disponeret fra overført resultat	-139.684	0
Disponeret i alt	-435.976	10.721

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>421.293</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>421.293</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>421.293</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.063</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.207</u>	<u>27.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.207</u>	<u>46.115</u>
	Aktiver i alt	<u>26.207</u>	<u>467.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	296.292
Overført resultat	-104.793	34.890
Egenkapital i alt	<u>20.207</u>	<u>456.182</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>11.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>11.226</u>
Passiver i alt	<u>26.207</u>	<u>467.408</u>

3 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.001	125.001
Kostpris 31. december 2018	125.001	125.001
Opskrivninger 1. januar 2018	296.292	291.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-435.038	4.688
Opskrivninger 31. december 2018	-138.746	296.292
Modregnet i tilgodehavender	13.745	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	13.745	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	421.293

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
H-Elevator ApS	Aarhus	100 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	296.292	34.891	456.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-296.292	-139.684	-435.976
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	-104.793	20.207

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
